



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACFC-453807
Folio Fiscal: D0A13143-9B5B-45D8-B7A3-10AAD293314C
Fecha: 2023-07-28 12:33:18
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación
2023-07-28 13:58:15

EXPEDIDO EN:

0252 MIYANA

C.P:11520

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	1.86	23.90	44.45	0.00	0.00	0.00	44.45
50333400	5906	UVA BLANCA S/SEMILLA	Kilogramo	KGM	1.03	59.90	61.70	0.00	0.00	0.00	61.70

Sello Digital del CFDI

dYM0fkM3/NPe3jAw0+//PC12RMArmcyWeawZePvENpIT/Zn9VbYjV1ZRmcxWiP9JjgxwrvfPuF+wf1MGolSgf47Vi+QpQDkRody/KSVrqzh36+63ohBII3CADAMsLKrssCI5K0eYdurrlo6DdgPDCP2hf2H7Z65dWzmMmYLX3j8mamVhaaoIRNvwRHZmjz60NhxUR10FRERw4AaQ15oteVyJZx31Y4rQvMQUj7sVCLFYyajP+n5BSKXrYenCapKJNhjAwNT0ehpHkMI88YbVXVkhPa1AJwWltq8bbJqtsrAIGU7RyFoJi64ty5ibFakwPPTfdo1hEdTlpi64klQ==

Sello Digital del SAT

RBnTjj5Z33jqSVHw9HT6m8KAJ2TzyhlfayOgfaFH/3NPFSES5zoPvNr20fIWUj4OUFQW4pYD5Q5h3cg+GgCV45HvCQjUPXVHyxH9h+FNQF5DZr5JsVS3vH9kurePL5grT1N1TiInGBZ1BKuZX8DAzR3mZJx8Qp8MODG9wU6MLuKKHGb27HIRKUjdEGMO5/1BL00kw858QUHCyQyQUHu694w8Rg9A2hM3NY3y08Pqw1aprb7HA99sDuYNmyqxpzD2wKOt1crOTQ8cTEJVF+NrUPJ41GeDILddU2oNodVQyAW1NK8LLdJjwFdenhVFZQ1GCl+XZde+p7UrUJnw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|D0A13143-9B5B-45D8-B7A3-10AAD293314C|2023-07-28T13:58:15|DET080304395|dYM0fkM3/NPe3jAw0+//PC12RMArmcyWeawZePvENpIT/Zn9VbYjV1ZRmcxWiP9JjgxwrvfPuF+wf1MGolSgf47Vi+QpQDkRody/KSVrqzh36+63ohBII3CADAMsLKrssCI5K0eYdurrlo6DdgPDCP2hf2H7Z65dWzmMmYLX3j8mamVhaaoIRNvwRHZmjz60NhxUR10FRERw4AaQ15oteVyJZx31Y4rQvMQUj7sVCLFYyajP+n5BSKXrYenCapKJNhjAwNT0ehpHkMI88YbVXVkhPa1AJwWltq8bbJqtsrAIGU7RyFoJi64ty5ibFakwPPTfdo1hEdTlpi64klQ=|00001000000503726537||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	106.15	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 27/JUL/2023
Identificada con el Ticket No. 02520727004604600858.

FORMA DE PAGO: 01
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

SubTotal	106.15
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	106.15

IMPORTE CON LETRA

Cientoseis Pesos 15/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.